
REPÚBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE TRANSPORTE

AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA
RESOLUCIÓN No.  20234030009045

*20234030009045*
Fecha: 25-07-2023

“Por medio de la cual se hace un nombramiento ordinario en la Planta de Personal de la 
”

LA PRESIDENTE (E) DE LA AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

En uso de sus facultades legales y en especial las conferidas en el Decreto 1083 de 2015 y el numeral 26 del
artículo 11 del Decreto 4165 de 2011 modificado por el Decreto 746 de 2022, Decreto 1113 de 2023.

RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO. Nombrar con carácter ordinario a HAROLD LEIBNITZ CHAUX CAMPOS, identificado
con la Cédula de Ciudadanía No. 19.393.097, en el cargo de Gerente de Proyectos o Funcional, Código
G2, Grado 09, de la Planta del Despacho del Presidente de la.

ARTÍCULO SEGUNDO: Comunicar el contenido del presente acto administrativo a Harold Leibnitz Chaux
Campos al correo electrónico haroldc62@hotmail.com.

ARTÍCULO TERCERO. La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición.

Dada en Bogotá D.C.  a los

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE
Dada en Bogotá D.C., a los 25-07-2023

CAROLINA JACKELINE BARBANTI MANSILLA 
Presidente (E)

 

Proyectó: Hernán Vargas - TH
VoBo:  DIANA PAOLA  ALEGRIA  PAREDES,  GUSTAVO  ADOLFO  SALAZAR  HERRAN  (VICE),  LUIS  ENRIQUE GUZMAN  PUERTO,
SANDRA PATRICIA PACHON BERNAL Coord GIT

Página 1 de 1

CAROLINA JACKELINE BARBANTI MANSILLA
2023.07.25 20:01:01

Firmado Digitalmente
CN=CAROLINA JACKELINE BARBANTI MANSILLA
C=CO
O=AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA
E=cbarbanti@ani.gov.co

Llave Pública
RSA/2048 bits





________________________________________________________________________
Agencia Nacional de Infraestructura
Dirección: Calle 24A # 59 - 42, Bogotá D.C., Colombia
Conmutador: (+57) 601 484 88 60 
Línea Gratuita: (+57) 01 8000 410151

 Para  contestar   cite:
Radicado ANI No.: 20234030116183

*20234030116183*
Fecha: 02-08-2023

MEMORANDO

PARA: HAROLD LEIBNITZ CHAUX CAMPOS
                         Gerente de Proyectos o Funcional, Código G2, Grado 09

DE:  GUSTAVO ADOLFO SALAZAR HERRÁN
Vicepresidente de Gestión Corporativa

ASUNTO: Asignación de Funciones Coordinador del Grupo Interno de Trabajo de Defensa
Judicial

Por medio del presente le comunico que a partir del 01 de agosto de 2023, se le han asignado las
funciones establecidas en el artículo 10 de la Resolución N°295 de 2020, para el Coordinador del
Grupo Interno de Trabajo de Defensa Judicial de la Vicepresidencia Jurídica.

Para su conocimiento y demás fines a que haya lugar, se anexa copia de los apartes pertinentes de
la Resolución N°295 de 2020.

Cordialmente, 

GUSTAVO ADOLFO SALAZAR HERRÁN
Vicepresidente de Gestión Corporativa

Anexos: 1 pdf

cc: 

Proyectó: Hernán Vargas - TH
VoBo: Sandra Patricia Pachón Bernal
Nro Rad Padre: 
Nro Borrador: 20234030045966
GADF-F-010

Página | 1

GUSTAVO ADOLFO SALAZAR HERRAN
2023.08.02 15:52:26

Firmado Digitalmente
CN=GUSTAVO ADOLFO SALAZAR HERRAN
C=CO
O=AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA
E=gsalazar@ani.gov.co

Llave Pública
RSA/2048 bits












	PARA: HAROLD LEIBNITZ CHAUX CAMPOS
	Gerente de Proyectos o Funcional, Código G2, Grado 09

